



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 694 612
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRØDRENE NORDBØ AS
Forretningsadresse: A101
Rådhusgaten 31
4100 JØRPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rasmus Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	9 520 962	10 336 041
Leieinntekt	3	11 786 300	11 197 206
Annen driftsinntekt	3		
Sum inntekter	1	21 307 262	21 533 247
Kostnader			
Varekostnad		695 380	200 000
Lønnskostnad	3, 4	7 092 516	7 118 561
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	2 018 282	1 690 844
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6		
Annen driftskostnad	4	1 315 645	5 156 225
Sum kostnader		11 121 823	14 165 629
Driftsresultat		10 185 439	7 367 618
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	56 957 363	33 950 636
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	12	2 305 930	3 415 321
Annen renteinntekt		1 546 540	1 901 068
Annen finansinntekt		5 604 681	13 229 701
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	9	-3 245 424	785 164
Sum finansinntekter		63 169 090	53 281 889
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	9	26 859 086	21 732 424
Annen rentekostnad		5 496 174	3 131 348
Annen finanskostnad		2 244 783	6 868 383
Sum finanskostnader		34 600 043	31 732 155
Netto finans		28 569 048	21 549 734
Ordinært resultat før skattekostnad		38 754 487	28 917 352
Skattekostnad	10, 11	12 834 178	6 845 510
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 920 309	22 071 842



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat		25 920 309	22 071 842
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 920 309	22 071 842
Totalresultat		25 920 309	22 071 842
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		25 000 000	20 000 000
Overført til annen egenkapital		920 309	2 071 842
Sum overføringer og disponeringer	17	25 920 309	22 071 842



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	10, 11	17 000	380 040
Goodwill	5		
Sum immaterielle eiendeler		17 000	380 040
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		130 057 729	131 365 301
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	6	1 069 926	1 079 781
Sum varige driftsmidler	5, 6	131 127 655	132 445 082
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	185 955 786	141 436 110
Lån til foretak i samme konsern	12	64 889 799	13 448 910
Investeringer i tilknyttet selskap	8	80 804 925	82 958 318
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		18 516 152	33 645 022
Investeringer i aksjer og andeler	13	2 516 198	3 516 198
Andre langsiktige fordringer		6 899 236	6 637 165
Sum finansielle anleggsmidler		359 582 096	281 641 723
Sum anleggsmidler		490 726 752	414 466 845
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	14		
Fordringer			
Kundefordringer	15	7 102 421	2 156 452
Andre kortsiktige fordringer	12	72 722 717	34 600 317
Sum fordringer		79 825 138	36 756 768
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	17 097 826	29 534 340



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum investeringer		17 097 826	29 534 340
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	615 024	18 995 723
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		615 024	18 995 723
Sum omløpsmidler		97 537 988	85 286 832
SUM EIENDELER		588 264 740	499 753 677

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	18	1 260 000	1 260 000
Overkurs		4 536 000	4 536 000
Sum innskutt egenkapital		5 796 000	5 796 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		320 160 551	319 240 242
Sum opptjent egenkapital		320 160 551	319 240 242

Sum egenkapital	17	325 956 551	325 036 242
------------------------	----	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10, 11		
Andre avsetninger for forpliktelser	21		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	20	134 303 006	141 261 397
Sum annen langsiktig gjeld	19	134 303 006	141 261 397

Sum langsiktig gjeld		134 303 006	141 261 397
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	20	7 741 067	
Leverandørgjeld		318 715	896 496



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Betalbar skatt	10, 11		6 262 573
Skyldige offentlige avgifter		1 125 755	955 052
Utbytte		25 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	93 819 646	5 341 917
Sum kortsiktig gjeld		128 005 183	33 456 038
Sum gjeld		262 308 189	174 717 435
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		588 264 740	499 753 677



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	3 962 509 277	2 943 896 095
Annen driftsinntekt	1, 2, 4	37 023 851	38 522 922
Sum inntekter		3 999 533 127	2 982 419 017
Kostnader			
Varekostnad		2 995 015 478	2 219 150 155
Lønnskostnad	4, 5	403 972 488	329 978 044
Avskrivning på driftsmidler og goodwill	6, 7	62 250 464	52 946 507
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7		
Annen driftskostnad	5	404 135 533	293 665 149
Sum kostnader		3 865 373 963	2 895 739 855
Driftsresultat		134 159 165	86 679 161
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	8		6 791 988
Resultat av investering i tilknyttet selskap	9	28 245 923	12 368 552
Annen renteinntekt		15 474 377	12 825 981
Annen finansinntekt		7 572 278	5 971 974
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	10	-3 245 424	785 164
Sum finansinntekter		48 047 153	38 743 659
Nedskrivning av finansielle eiendeler	10		
Nedskrivn./rev. av andre fin. anleggsmidler			2 441 566
Annen rentekostnad		58 077 931	25 052 259
Annen finanskostnad		12 947 899	4 138 562
Sum finanskostnader		71 025 829	31 632 388
Netto finans		-22 978 676	7 111 271
Ordinært resultat før skattekostnad		111 180 489	93 790 433
Skattekostnad på ordinært resultat	11, 12	17 022 871	19 062 251
Ordinært resultat etter skattekostnad		94 157 617	74 728 182



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat		94 157 617	74 728 182
Minoritetsinteresser		2 754 867	1 708 999
Årsresultat etter minoritetsinteresser		91 402 750	73 019 183
Totalresultat		91 402 750	73 019 183
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		25 000 000	20 000 000
Sum overføringer og disponeringer		25 000 000	20 000 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6, 7	644 746	
Utsatt skattefordel	11, 12		
Goodwill	6, 7	5 403 676	1 832 122
Sum immaterielle eiendeler		6 048 422	1 832 122
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 7, 21	535 980 891	477 414 546
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7, 21	230 284 218	184 384 642
Sum varige driftsmidler		766 265 108	661 799 189
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 21	-422	-423
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap	9, 21	240 703 977	219 982 275
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		21 266 964	45 175 834
Investeringer i aksjer og andeler	14	11 643 103	10 580 935
Andre fordringer		14 308 053	13 898 629
Sum finansielle anleggsmidler		287 921 674	289 637 248
Sum anleggsmidler		1 060 235 204	953 268 559
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	15, 21	1 235 856 788	764 508 799
Fordringer			
Kundefordringer	13, 16, 21	647 260 214	520 524 397
Andre fordringer	12, 13, 21	73 405 648	62 948 322
Sum fordringer		720 665 862	583 472 719



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	10, 21	17 097 826	29 534 340
Sum investeringer		17 097 826	29 534 340
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	26 695 022	45 855 890
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 695 022	45 855 890
Sum omløpsmidler		2 000 315 498	1 423 371 748
SUM EIENDELER		3 060 550 702	2 376 640 307
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	19	1 260 000	1 260 000
Overkurs		4 535 999	4 536 000
Sum innskutt egenkapital		5 795 999	5 796 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		689 933 315	623 087 062
Sum opptjent egenkapital		689 933 315	623 087 062
Minoritetsinteresser		78 150 954	56 524 938
Sum egenkapital	18	773 880 269	685 407 999
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11, 12	3 247 822	6 657 608
Andre avsetninger for forpliktelser		3 800 611	4 666 057
Sum avsetninger for forpliktelser		7 048 432	11 323 665
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	21	644 770 064	519 142 348
Øvrig langsiktig gjeld	21	19 641 148	20 144 483



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum annen langsiktig gjeld	20	664 411 212	539 286 832
Sum langsiktig gjeld		671 459 644	550 610 497
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	21	937 743 404	663 294 028
Leverandørgjeld		345 997 377	227 102 775
Betalbar skatt	11, 12	19 857 357	18 914 946
Skyldig offentlige avgifter		86 366 596	78 748 486
Utbytte		27 258 179	21 606 950
Annen kortsiktig gjeld	13	197 987 878	130 954 629
Sum kortsiktig gjeld		1 615 210 792	1 140 621 813
Sum gjeld		2 286 670 436	1 691 232 310
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 060 550 705	2 376 640 309



ÅRSREGNSKAPET 2022

Brødrene Nordbø AS

Org.nr 914 694 612

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning 2022 for Brødrene Nordbø AS

Org.nr 914 694 612

Virksomhetens art

Morselskapet har sin administrasjon og hovedkontor i Strand kommune. Selskapets aktivitet er konsernledelse, drift og investeringsvirksomhet innen eiendom og aksjer.

Konsernet driver kornmottak og kraftfôr produksjon. I tillegg driver konsernet handelsvirksomhet med driftsmidler til landbruk. Underkonsernet Westcontrol produserer elektronikk og mekaniske produkter etter kunders spesifikasjon.

Konsernets virksomhetsområde er landsdekkende når datterselskaper og tilknyttede selskaper medregnes.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat (tall i kr 1.000)

Morselskapets drift og avkastning på investerings aktiviteter i 2022 har gitt et årsresultat på kr 25 920.

Konsernet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	3.999.533	2.982.419	2.740.919
Årsresultat	94.158	74.728	95.650
Egenkapital inkl minoritet	773.880	685.408	634.366
Totalkapital	3.060.551	2.376.640	2.017.368
Egenkapitalandel	25%	29%	31%

Årets investeringer i anleggsmidler utgjør 701 for selskapet og 170.785 for konsernet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har forsknings- og utviklingsaktiviteter med målsetting om å ligge i forkant av utviklingen i bransjen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2022.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet for konsernet var 5,4 % mot 5,6% forrige år. Selskapet og konsernet har ikke hatt materielle skader i regnskapsåret og det har ikke forekommet personskader. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen som god. Det er ikke utenom det ordinære HMS-arbeidet iverksatt tiltak innenfor dette området i 2022.

Likestilling

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det tas derfor sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i forbindelse med saker som lønn, avansement og rekruttering.

I konsernet blir administrativt personell blir avlønnnet ihht betingelser knyttet til den enkelte stilling og vurderes blant annet ut fra kompetanse, erfaring og utdanning. Ansatte i produksjonen avlønnnes etter lønnsavtale hvor alle ansatte behandles etter samme retningslinjer.

Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Styret har



derfor ut fra en vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Diskriminerings- og tilgjengelighetsloven

Selskapet har sysselsetting- og personalpolitikk som sikrer like rettigheter og muligheter for alle jobbsøkere og ansatte.

Styret anerkjenner verdien av mangfold og inkludering i alle aspekter av virksomheten vår. Vi tar avstand fra diskriminering basert på rase, kjønn, alder, seksuell orientering, religion, funksjonshemming eller andre beskyttede karakteristikk. Vi forplikter oss til å skape et arbeidsmiljø hvor alle ansatte føler seg respektert, verdsatt og inkludert, og hvor alle har like muligheter til å utvikle seg og bidra til selskapets suksess. Vi vil fortsette å jobbe for å identifisere og eliminere eventuelle former for diskriminering som kan oppstå i våre rekrutteringsprosesser, ansettelsespraksis, arbeidsforhold og forretningsbeslutninger

Åpenhetsloven

Selskapene i konsernet som er pliktig til å rapportere iht Åpenhetsloven har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet vil senest i løpet av juni 2023 offentliggjøre på vår selskapenes hjemmesider en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

Ytre miljø

Styret er av den oppfatning at selskapet og konsernet ikke forurenser det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen, og har således ikke iverksatt ytterligere tiltak innenfor dette området.

Forsikringer

Det er tegnet ansvarsforsikringer for styrets medlemmer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoen er dermed begrenset. Selskapets og konsernets gjeld er i flytende rente noe som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært begrenset for selskapet og konsernet.

Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.

Frømtidsutsikter

Konsernets virksomhet preges av høy konkurranse i markedet. Det arbeides målrettet med informasjon om datterselskapenes produkter og prisprofil for å øke markedsandeler. Konsernet vil arbeide videre med de prosjekter og investeringer det er engasjert i. Det forventes ikke vesentlige endringer i konsernets drift og strategi.

Fiskå, 21.06.2023

Rasmus Nordbø
Styrets leder/daglig leder

Gunnar Nordbø
Styremedlem

Christian P. Junker
Styremedlem



Brødrene Nordbø AS

Resultatregnskap

kr 1.000

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
9 521	10 336	Salgsinntekt	1, 2, 3	3 962 509	2 943 896
11 786	11 197	Annen driftsinntekt	1, 2, 4	37 024	38 523
21 307	21 533	Sum driftsinntekter		3 999 533	2 982 419
695	200	Varekostnad		2 995 015	2 219 150
7 093	7 119	Lønnskostnad	4, 5	403 972	329 978
2 018	1 691	Avskrivning på driftsmidler og goodwill	6, 7	62 250	52 947
1 316	5 156	Annen driftskostnad	5	404 136	293 665
11 122	14 166	Sum driftskostnader		3 865 374	2 895 740
10 185	7 368	Driftsresultat		134 159	86 679
		Finansinntekter og finanskostnader			
56 957	33 951	Inntekt på investering i datterselskap	8	0	6 792
0	0	Resultat av investering i tilknyttet selskap	9	28 246	12 369
2 306	3 415	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
1 547	1 901	Annen renteinntekt		15 474	12 826
5 605	13 230	Annen finansinntekt		7 572	5 972
-3 245	785	Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	10	-3 245	785
26 859	21 732	Nedskrivn./rev. av andre fin. anleggsmidler		0	2 442
5 496	3 131	Annen rentekostnad		58 078	25 052
2 245	6 868	Annen finanskostnad		12 948	4 139
28 569	21 550	Resultat av finansposter		-22 979	7 111
38 754	28 917	Ordinært resultat før skatt		111 180	93 790
12 834	6 846	Skattekostnad på ordinært resultat	11, 12	17 023	19 062
25 920	22 072	Årsresultat		94 158	74 728
		Fordeling av årets resultat:			
0	0	Til minoritet		2 755	1 709
25 920	22 072	Til majoritet		91 403	73 019
		Opplysning om utbytte:			
25 000	20 000	Avsatt til utbytte i morselskap		25 000	20 000

Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Balanse

kr 1.000

Morselskap		Eiendeler	Note	Konsern	
2022	2021			2022	2021
		Anleggsmidler			
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	6, 7	645	0
17	380	Utsatt skattefordel	11, 12	0	0
0	0	Goodwill	6, 7	5 404	1 832
17	380	Sum immaterielle eiendeler		6 048	1 832
130 058	131 365	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 7, 21	535 981	477 415
1 070	1 080	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 7, 21	230 284	184 385
131 128	132 445	Sum varige driftsmidler		766 265	661 799
185 956	141 436	Investeringer i datterselskap	8, 21	0	0
64 890	13 449	Lån til foretak i samme konsern	13	0	0
80 805	82 958	Investeringer i tilknyttet selskap	9, 21	240 704	219 982
18 516	33 645	Lån til tilknyttet selskap		21 267	45 176
2 516	3 516	Investeringer i aksjer og andeler	14	11 643	10 581
6 899	6 637	Andre fordringer		14 308	13 899
359 582	281 642	Sum finansielle anleggsmidler		287 922	289 637
490 727	414 467	Sum anleggsmidler		1 060 235	953 269
		Omløpsmidler			
0	0	Varelager	15, 21	1 235 857	764 509
7 102	2 156	Kundefordringer	13, 16, 21	647 260	520 524
72 723	34 600	Andre fordringer	12, 13, 21	73 406	62 948
79 825	36 757	Sum fordringer		720 666	583 473
17 098	29 534	Markedsbaserte aksjer	10, 21	17 098	29 534
17 098	29 534	Sum investeringer		17 098	29 534
615	18 996	Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	26 695	45 856
97 538	85 287	Sum omløpsmidler		2 000 315	1 423 372
588 265	499 754	Sum eiendeler		3 060 551	2 376 640

Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Balanse

kr 1.000

Morselskap		Egenkapital og gjeld	Note	Konsern	
2022	2021			2022	2021
		Egenkapital			
1 260	1 260	Aksjekapital	19	1 260	1 260
4 536	4 536	Overkurs		4 536	4 536
<u>5 796</u>	<u>5 796</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>5 796</u>	<u>5 796</u>
		Opptjent egenkapital			
320 161	319 240	Annen egenkapital		689 933	623 087
<u>320 161</u>	<u>319 240</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>689 933</u>	<u>623 087</u>
0	0	Minoritetsinteresser		78 151	56 525
<u>325 957</u>	<u>325 036</u>	Sum egenkapital	18	<u>773 880</u>	<u>685 408</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Balanse

kr 1.000

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
		Gjeld		
0	0	Utsatt skatt	3 248	6 658
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser	3 801	4 666
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser	<u>7 048</u>	<u>11 324</u>
134 303	141 261	Gjeld til kredittinstitusjoner	644 770	519 142
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	19 641	20 144
<u>134 303</u>	<u>141 261</u>	Sum annen langsiktig gjeld	<u>664 411</u>	<u>539 287</u>
7 741	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	937 743	663 294
319	896	Leverandørgjeld	345 997	227 103
0	6 263	Betalbar skatt	19 857	18 915
1 126	955	Skyldig offentlige avgifter	86 367	78 748
25 000	20 000	Utbytte	27 258	21 607
93 820	5 342	Annen kortsiktig gjeld	197 988	130 955
<u>128 005</u>	<u>33 456</u>	Sum kortsiktig gjeld	<u>1 615 211</u>	<u>1 140 622</u>
<u>262 308</u>	<u>174 717</u>	Sum gjeld	<u>2 286 670</u>	<u>1 691 232</u>
<u>588 265</u>	<u>499 754</u>	Sum egenkapital og gjeld	<u>3 060 551</u>	<u>2 376 640</u>

Fiskå, 21.06.2023

Rasmus Nordbø
Styrets leder/daglig leder

Gunnar Nordbø
Styremedlem

Christian P. Junker
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Kontantstrømoppstilling
kr 1.000

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2022	2021
38 754	28 917	Resultat før skattekostnad	111 180	93 790
-6 263	-4 493	Betalte skatter	-18 915	-13 852
	178	Gevinst ved avgang anleggsmidler		178
26 859	21 732	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler		2 442
2 018	1 691	Ordinære avskrivninger	62 250	52 947
0	0	Resultat i tilknyttet selskap	-28 246	-12 369
3 245	0	Resultat/verdiendring markedsbaserte aksjer	3 245	0
0	0	Endring i varelager	-471 348	-157 562
-4 946	-13	Endring i kundefordringer	-126 736	-126 561
-577	-522	Endring i leverandørgjeld	118 894	56 328
38 056	21 985	Endring i andre tidsavgrensingsposter	63 473	67 037
97 146	69 475	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-286 203	-37 622
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
-701	-10 007	Netto investert i varige driftsmidler	-170 857	-103 041
-68 226	-48 944	Inn- og utbetalinger vedr. langsiktige aksjer	6 462	-246
9 191	-785	Inn- og utbetalinger vedr. markedsbaserte investeringer	9 191	-785
-36 574	13 391	Endring i langsiktige fordringer	23 500	-29 838
-96 310	-46 345	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-131 704	-133 910
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
-6 958	-7 448	Innbetaling fra ny langsiktig gjeld	125 125	20 624
0	0	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
7 741	0	Endring i kassakreditt	274 449	165 524
0	0	Innbetaling av egenkapital	20 779	0
-20 000	-25 000	Utbetalinger av utbytte	-21 607	-27 369
-19 217	-32 448	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	398 746	158 779
-18 381	-9 318	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-19 161	-12 753
18 996	28 314	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	45 856	58 609
615	18 996	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	26 695	45 856

Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q71E-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Noter for morselskap og konsernregnskap er satt opp samlet.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler inkl. aksjer og andre verdipapirer vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler / Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler inkl. aksjer er vurdert til anskaffelseskost.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives linært over driftsmidlets økonomiske levetid. Påkostninger tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leieavtaler som er finansiell leasing balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer både omløpsfordringer og anleggfordringer, er oppført til pålydende.

Vatuta

Transaksjoner i utenlands valuta måles til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta ved årets utgang måles til kursen ved årsskiftet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Kostprisen for tilvirkede varer er full tilvirkningskost som også inkluderer en andel av indirekte og faste kostnader.

Brødrene Nordbø AS, org.nr 914 694 612

Penneo Dokumentnøkkel: 35M58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Aksjer i andre selskap

Datterselskaper og tilknyttede selskap er vurdert til anskaffelseskost i morselskapet. I konsernregnskapet er det foretatt full konsolidering av datterselskaper. Eiendeler i tilknyttede selskaper er behandlet etter egenkapitalmetoden. Andre anleggsaksjer er vurdert til anskaffelseskost.

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper som inngår i konsernregnskapet er eliminert. Det samme gjelder interne gevinster i den grad det er av betydning for vurdering av konsernregnskapet. Kostpris for aksjer i datterselskaper er eliminert mot bokført egenkapital i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet. Merverdier på oppkjøpstidspunktet avskrives over forventet levetid.

Markedsbaserte aksjer og obligasjoner er vurdert til markedsverdi ved årsskiftet.

Forskning og utviklingskostnader

Forsknings og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført.

Obligatorisk tjenstepensjon mv

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte av typen innskuddspensjon. Årets pensjonskostnader vedrørende den innskuddsbaserte pensjonsordning tilsvarer betalt pensjonspremie for året. Konsernselskaper som har avtalefestet pensjon kostnadsfører årlig premie. Det er ingen avsetning for fremtidig pensjonsforpliktelse knyttet til ny AFP ordning.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Alle tall i kr 1.000 der ikke annet er oppgitt.

Brødrene Nordbø AS, org.nr 914 694 612

Penneo Dokumentnøkkel: 35M58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Note 2 Salgsinntekter

Morselskapets hovedvirksomhet er investering i aksjer, utleie og utvikling av eiendom, samt konsulenttjenester.

Konsernets hovedvirksomhet er produksjon og salg av kraftfôr til husdyr samt kjøp og salg av korn og kli. Virksomhetsområder er Rogaland, Østlandet, Sørlandet, Vest-Norge og Nord-Norge. Denne virksomheten ligger i underkonsernet Fiskå Mølle AS.

Underkonsernet Westcontrol AS driver med produksjon og utvikling innen elektronikkbransjen.

Spesifikasjon av konsernets salgsinntekter på virksomhetsområder:

Virksomhetsområde	2022	2021
Produksjon og salg av kraftfôr, samt driftsmidler til landbruk	2 997 568	2 274 710
Produksjon og utvikling innen elektronikk	877 337	622 650
Annen virksomhet	124 628	85 059
Sum	3 999 533	2 982 419

Spesifikasjon av konsernets salgsinntekter på geografiske områder:

Geografisk område	2022	2021
Rogaland	2 127 842	1 612 872
Sørlandet	126 158	145 034
Vest-Norge	300 500	290 812
Nord-Norge	219 892	213 106
Midt-Norge	353 007	267 247
Østlandet	744 459	415 407
Utland	127 676	37 941
Sum	3 999 533	2 982 419

Note 3 Offentlige tilskudd

Konsernet mottar frakttilskudd fra Statens Landbruksforvaltning for frakt av kraftfôr til kunder i visse geografiske områder. Tilskuddet klassifiseres som salgsinntekter i regnskapet. I 2022 er det inntektsført NOK 29 819 i mottatt stedfrakttilskudd.



Brødrene Nordbø AS

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Morselskapets omsetning knyttet til administrasjonshonorar og leieinntekter er overfor nærstående parter er inkludert i morselskapets regnskap med totalt 19 793. Innad i konsernet foreligger løpende leiekontrakter mellom driftsselskaper og eiendomsselskaper. Det er også ordinær handel på markedsmessige vilkår mellom driftsselskapene i konsernet.

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	5 826	5 827	314 866	258 869
Arbeidsgiveravgift	911	984	45 481	37 620
Pensjonskostnader	355	309	15 010	10 511
Andre ytelser(inkl innleid personell)	0	-1	28 616	22 978
Sum	7 093	7 119	403 972	329 978
Antall årsverk	4	3	553	441
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret		
Lønn	2 581	0		
Annen godtgjørelse	172	0		

Pensjonsforpliktelser

Selskapet/konsernet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets/konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør 69 for morselskapet og 1 603 for konsernet (for de konsernselskaper der revisjonshonorar fremkommer i notene)
I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av konsernregnskap og ligningspapirer med 191 for morselskapet og 572 for konsernet.

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.



Brødrene Nordbø AS

Note 6 Anleggsmidler

	Bygning, tomt og fast eiendom	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	142 945	1 542	144 487
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	566	135	701
= Anskaffelseskost 31.12.22	143 511	1 677	145 188
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	13 453	607	14 060
= Bokført verdi 31.12.22	130 058	1 070	131 128
Årets ordinære avskrivninger	1 873	145	2 018
Økonomisk levetid	5-25 år	3-25 år	

Note 7 Anleggsmidler konsern

Konsern:

	Goodwill	Konsesjoner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	12 753	0	12 753
+ Tilgang kjøpt goodwill	6 752	836	7 588
= Anskaffelseskost 31.12.20	19 505	836	20 341
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-14 101	-191	-14 292
Bokført verdi 31.12.	5 404	645	6 049
Årets ordinære avskrivninger	3 180	191	3 371
Økonomisk levetid	5 år	0 - 3 år	

	Tomter og bygninger	Maskiner, driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	691 848	493 389	1 185 237
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	112 570	84 021	196 591
- Avgang anleggsmidler	-39 486	-9 366	-48 852
= Anskaffelseskost 31.12.20	764 932	568 044	1 332 976
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-228 951	-337 760	-566 711
Bokført verdi 31.12.	535 981	230 284	766 265
Årets ordinære avskrivninger	20 448	38 430	58 878
Økonomisk levetid	8-30 år	3-20 år	

Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Note 8 Konsernselskaper

Morselskapet har eierandeler i følgende datterselskaper:

	Kontor	Eier%	Bokført egenkapital	Siste årsresultat	Bokført verdi	Utbytte*
Fiskå Mølle AS	Strand	100,0 %	252 413	42 365	137 097	45 421
Fiskå Eiendom AS	Strand	100,0 %	5 378	3 248	7 014	4 000
Westcontrol AS	Strand	88,3 %	93 709	31 408	12 073	0
Nordmarka Eiendom Holding AS	Strand	88,3 %	2 585	640	4 636	0
Plogfabrikken AS	Strand	64,3 %	14 474	3 994	4 296	5 786
T. Aasen Solskjerming AS	Stavanger	77,2 %	3 162	-112	1 699	0
Electrocompaniet AS	Strand	100,0%	420	-1 619	3 039	1 000
BN Startup 1 AS	Stand	100,0 %	19	-1	30	0
BN Startup 2 AS	Strand	100,0 %	19	-1	30	0
Måneset Havneterminal AS	Nærøy	51,0 %	2 605	-70	1 250	0
Tungland Eiendom AS	Strand	100,0 %	2 303	423	3 700	0
Preik Holding AS	Strand	99,7 %	-107	-7	7 393	0
Rovde Industripark AS	Strand	75,0 %	6 822	1 022	3 699	750
FA Bygg AS	Strand	90,1 %	-855	-9111	0	0
Sum					185 956	56 957

* Inntektsført utbytte og konsernbidrag.

Alle tall ovenfor er fra selskapsregnskap.

Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Note 8 Konsernselskaper fortsettelse

Følgende datter/datterselskaper inngår også i konsernet:

	Kontor	Eier%	Bokført egenkapital	Siste årsresultat
Fiskå Mølle AS:				
Fiskå Mølle Etne AS	Etne	51,0 %	17 062	2 740
Tongane Eiendom AS	Etne	100,0 %	1 363	-67
Fiskå Mølle Trøndelag AS	Rissa	100,0 %	21 630	-7 865
Fiskå Mølle Flisa AS	Flisa	63,4 %	32 522	-2 357
Fiskå Mølle Moss AS	Moss	100,0 %	30 461	3 081
Skjelfoss Korn AS	Hobøl	57,6 %	32 854	4 839
Kvelde Mølle Eiendom AS	Kvelde	100,0 %	4 877	-167
Duga AS	Rygge	96,7 %	2 491	765
Norsk Skogsmelasse AS	Strand	60,0 %	1 333	-63
Skatval Korn AS	Skatval	52,0 %	1 245	-236
Hoff Kraftfôr AS	Leirfjord	70,0 %	-1 087	414
Fiskå Mølle Finans AS	Fiskå	100,0 %	30	-16
Fiskå Mølle Trøndelag Eiendom AS	Rissa	100,0 %	24	-1
AS Råde Mølle og Kornsilø AS	Råde	65,9 %	42 453	-4 671
Westcontrol AS:				
Westcontrol Robertson AS	Egersund	100,0 %	12 712	10 483
Westcontrol Notodden AS	Notodden	100,0 %	46	-7 338
Berget AS	Notodden	73,5 %	13 372	-9 375
Nordmarka Eiendom Holding AS:				
Nordmarka Eiendom AS	Strand	100,0 %	13 576	1 577
Breivikveien 17 AS	Tau	100,0 %	1 841	1 809
Semsvegen 51 AS	Tau	73,1 %	4 489	24
Preik Holding AS:				
Trefab AS	Strand	100,0 %	10 393	-17 634
Fa Bygg AS:				
Fa Bygg Invest AS	Strand	82,0 %	-148	-9

Pennco Dokumentnøkkel: 35M58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Note 9 Tilknyttede selskaper

Morselskapet og konsernet har eierandeler i følgende tilknyttede selskaper:

Selskap	Ansk.år	Kontor	Eier%	Bokført egenkap.	Siste årsres.	Bokført verdi mor	Bokført verdi konsern
Halten Bulk AS	2005	Frøya	42,8%	53 082	12 326	12 207	22 893
Halten AS	2008	Frøya	24,4%	72 692	5 313	9 317	17 771
Årdal Landbruk AS	2006	Årdal	37,5%	4 357	512	1 186	4 357
Comrod Communications AS	2014	Strand	28,2%	482 079	78 085	31 136	136 028
Fiskå Mølle Løten AS	2004	Løten	49,0%	31 292	4 284		15 327
NOKO AS	2014	Kvelde	50,0%	-1 522	85		-761
Kvelde Mølle AS	2017	Kvelde	26,0%	575	0	605	152
Stavanger Steel AS	2017	Strand	50,0%	37 310	4 341	16 565	18 655
Ryger Elektro AS	2018	Strand	35,1%	6 485	-1 350	1 589	2 477
Fiskå Maskin Holding AS	2018	Strand	21,0%	3 768	7 042	7 200	8 291
Østmøllene AS	2018	Ørje	34,0%	41 802	-2 136		14 573
Yellow Invest AS	2021	Strand	25,0%	3 768	0	1 000	942
Sum						80 805	240 704

Bokført egenkapital og siste årsresultat for Comrod Communications AS, Årdal Landbruk AS, Stavanger Steel AS og Fiskå Maskin Holding AS er konsoliderte tall.

Opplysninger vedrørende oppkjøp av tilknyttede selskaper:

	H Bulk	H AS	Årdal	Comrod	Løten	NOKO	Ryger	K Mølle	Østmøll
	2005/ 2007/11	2008/ 2011	2006	2014	2004	2014	2016	2017	2018
Oppkjøpstidspunkt	2005/ 2007/11	2008/ 2011	2006	2014	2004	2014	2016	2017	2018
Anskaffelseskost	12 207	9 318	1 186	31 136	5 000	500	1 342	1 619	14 600
Andel av egenkapital på oppkjøpstidspunktet	-10 966	-7 671	-1 154	-31 136	-3 563	122	-1 342	-339	-12 800
Andel av netto merverdi	0	-1 647	0	0	0	0	0	0	0
Beregnet goodwill	1 241	0	32	0	1 437	622	0	1 280	1 800
Merverdier									
Anskaffelseskost	0	1 647	0	0	0	0	0	0	0
Akkumulert avskrivning	0	-1 647	0	0	0	0	0	0	0
Restverdi	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Goodwill									
Anskaffelseskost	1 241	0	32	0	1 437	622	0	1 281	1 800
Akkumulert avskrivning	-1 067	0	-32	0	-1 437	-622	0	-1 281	-1 080
Restverdi	174	0	0	0	0	0	0	0	0
Endring i bokført verdi									
Verdi pr. 31.12.2021	17 680	16 961	4 833	117 708	14 020	-678	2 747	152	15 659
Tilgang i året	0	0	0	0	0	0	247	0	0
Justering res/utbytte tidligere år	0	-1	-669	-38	-792	-125	0	0	0
Andel av årsresultat	5 276	1 299	192	22 033	2 098	42	-516	0	-726
Avskrivning merverdi	-62	0	0	0	0	0	0	0	-360
Utbytte	0	-488	0	-3 676	0	0	0	0	0
Avskrivning goodwill	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nedskrivning	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Verdi pr. 31.12.2022	22 893	17 771	4 357	136 028	15 327	-761	2 477	152	14 573

Brødrene Nordbø AS, org.nr 914 694 612

Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Note 9 Tilknyttede selskaper, forts

Opplysninger vedrørende oppkjøp av tilknyttede selskaper:

	Fiskå Maskin Holding	S Steel	Yellow Invest
Oppkjøpstidspunkt	2019	2017	2021
Anskaffelseskost	1 800	24 765	1 000
Andel av egenkapital på oppkjøpstidspunktet	-1 188	-24 765	-1 000
Andel av netto merverdi	0	0	0
Beregnet goodwill	612	0	0
Merverdier			
Anskaffelseskost	0	0	0
Akkumulert avskrivning	0	0	0
Restverdi	0	0	0
Goodwill			
Anskaffelseskost	612	0	0
Akkumulert avskrivning	-490	0	0
Restverdi	122	0	0
Endring i bokført verdi			
Verdi pr. 31.12.2021	6 612	16 556	942
Tilgang/avgang i året	0	0	0
Justering res/utbytte tidligere år	339	-72	0
Andel av årsresultat	1 462	2 170	0
Avskrivning merverdi	0	0	0
Mottatt utbytte	0	0	0
Avskrivning goodwill	-122	0	0
Nedskrivning	0	0	0
Verdi pr. 31.12.2022	8 291	18 655	942

Note 10 Markedsbaserte aksjer

Morselskapet og konsernet har investeringer i markedsbaserte aksjer.

Anskaffelseskost for aksjene er 20 249, mens bokført verdi pr. 31.12.2022 er 17 098.
Årets urealiserte verdiendring på -3 245 er inkludert i finansposter i resultatregnskapet.

Brødrene Nordbø AS, org.nr 914 694 612

Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	12 471	7 143
Endring i utsatt skattefordel	363	-297
Skattekostnad ordinært resultat	12 834	6 846

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	38 754	28 917
Permanente forskjeller	19 526	2 133
Endring i midlertidige forskjeller	-1 593	1 416
Avgitt konsernbidrag	-56 687	-4 000
Skattepliktig inntekt	0	28 466

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 598	2 580
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-12 471	-880
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	10 873	4 562
Sum betalbar skatt i balansen	0	6 263

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-192	223	415
Fordringer	-425	-2 537	-2 112
Gevinst – og tapskonto	417	521	104
Sum	-200	-1 793	-1 593
Inntektsført avsatt utbytte	123	66	-57
Grunnlag for utsatt skattefordel	-77	-1 727	-1 650
Utsatt skattefordel (22 %)	-17	-380	-363

Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Note 12 Skatt konsern

Konsern

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	19 857	20 803
Endring i utsatt skatt	-2 834	-1 741
Annen skattekostnad		
Skattekostnad på ordinært resultat	17 023	19 062
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	111 180	93 780
Permanente forskjeller	-16 845	-9 649
Endring i midlertidige forskjeller	-927	10 418
Skattepliktig inntekt	93 408	94 549
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	19 857	20 803
Skattefunn	0	-1 888
Sum betalbar skatt i balansen	19 857	18 915

Refusjon fra skattefunn er i 2022 oppført som kortsiktig fordring med 692.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021
Varige driftsmidler	59 370	50 194
Gevinst - og tapskonto	2 315	4 676
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	-49 613	-25 420
Sum	12 073	29 450
Aksjer	0	0
Underskudd til fremføring	-89 868	- 80 130
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-77 795	-50 680
Utsatt skatt (22 %)	3 248	6 657
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-20 363	17 807

Endring i utsatt skatt i balansen er ulik endring i utsatt skatt i skattekostnaden i resultatregnskapet. Differansen skyldes utsatt skattefordel relatert til datterselskaper som ikke er balanseført og endret konsernsammensetning.



Brødrene Nordbø AS

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet har følgende mellomværende med selskaper i samme konsern:

	2022	2021
Lån til datterselskap	64 890	13 449
Andre kortsiktige fordringer datterselskap (inkl. konsernbidrag)	71 189	23 713
Kundefordringer	5 639	6 102
Andre kortsiktige fordringer morselskap	0	8 987

I konsernregnskapet er poster mot datterselskap eliminert.

Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Note 14 Investering i aksjer og andeler

Investeringer morselskap	Ansk.år	Kontor	Bokført verdi
Harbor AS	2007	Hjelmeland	406
Mirmorax AS	2014	Stavanger	720
FreiXchange AS	2017	Stavanger	650
Myra & Reme AS	2018	Lindesnes	30
Jobb for Livet AS	2019	Jørpeland	10
NU Eiendomsutvikling AS	2019	Tau	100
Fjordknausen Eiendom AS	2021	Strand	50
Simylearn AS	2021	Strand	350
Auk Eco AS	2021	Strand	200
Sum morselskap			2 516
Øvrige investeringer konsern			
Sørskår Mek Verksted			5 000
Forforedling AS			250
Strand Unikorn			2 061
Andre Investeringer			1 816
Sum konsern			11 643

Note 15 Varelager

Konsernets varelager har følgende sammensetning:

	2022	2021
Råvarer	800 830	475 864
Ferdigvarer	109 714	76 798
Handelsvarer	341 010	220 932
Nedskrivning for ukurans	-15 697	-9 085
Sum	1 235 857	764 509

Note 16 Kundefordringer

Konsernets kundefordringer er pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.



Brødrene Nordbø AS

Note 17 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12 er bundne midler til skattetrekk 479 i morselskapet og 15 165 totalt i konsernet (for de konsernselskaper der bunde midler fremkommer i notene).

Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID

Brødrene Nordbø AS, org.nr 914 694 612



Brødrene Nordbø AS

Note 18 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2022	1 260	4 536	319 240	325 036
Årets resultat	0	0	25 920	25 920
Endring konsernbidrag - skatt	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	-25 000	-25 000
Pr 31.12.2022	1 260	4 536	320 161	325 957

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Pr 01.01.2022	1 260	4 536	623 087	56 525	685 408
Andre endr. inkl fusjon i datterselskap	0	0	460	0	460
Årets resultat	0	0	91 403	2 755	94 158
Endring minoritet ved oppkjøp/avgang	0	0	-350	21 129	20 779
Kjøp/salg egne aksjer	0	0	333	0	333
Utbytte avsatt	0	0	-25 000	-2 258	-27 258
Pr 31.12.2022	1 260	4 536	689 933	78 151	773 880

Note 19 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Brødrene Nordbø AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 260 000	1,0	1 260
Sum	1 260 000		1 260

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Gunnar Nordbø As	933 786	74,1	74,1
Reidar Eie	50 971	4,0	4,0
Reidar Nordbø	31 602	2,5	2,5
Hildegunn Evenstad	28 884	2,3	2,3
Tonebrit Nordbø	28 884	2,3	2,3
Helene Olufsen	28 883	2,3	2,3
Rolv Helge Motland	21 408	1,7	1,7
Katrine Lyse	15 801	1,3	1,3
Tollak Nordbø	15 801	1,3	1,3
Herdis Eie	8 155	0,6	0,6
Raymond Nordbø	8 155	0,6	0,6
Reidun Helen Barkved	8 155	0,6	0,6
Sigfrid Voster	8 155	0,6	0,6
Sigmund Eie	8 155	0,6	0,6
Hanne Lise Kvanvik	6 323	0,5	0,5
Bodil Nordbø	6 322	0,5	0,5
Brita Nordahl Vervik	6 320	0,5	0,5
Henriette Kvanvik Bø	6 320	0,5	0,5
Kjersti Seheim	6 320	0,5	0,5
Marianne Beck	6 320	0,5	0,5
Martha A Nordahl Vatne	6 320	0,5	0,5
Monica Bjerga	6 320	0,5	0,5
Ole P Frøylog Nordahl	6 320	0,5	0,5
Sigrid-Marie Rønne-Kvanvik	6 320	0,5	0,5
Totalt antall aksjer	1 260 000	100,0	100,0

Brødrene Nordbø AS, org.nr 914 694 612

Penneo Dokumentnøkkel: 35M58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Note 20 Langsiktig gjeld

Det er ingen bindingstid på lånekapital fra innskytere som per 31.12.2022 utgjør 4 632 av øvrig langsiktig gjeld for konsernet. Forfall på denne gjelden er således usikker, men det forventes at deler av denne vil bli utbetalt senere enn fem år etter balansedagen.

Av langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner forfaller, basert på avdragsplaner, 79 213 for morselskapet og 249 828 for konsernet til betaling mer enn fem år etter balansedagen. For de fleste lån er det fastsatt en tidligere forfallsdato, slik at beløpene ovenfor forutsetter at lånene fornyes ved forfall.

Kortsiktig gjeld fornyes løpende ihht avtale.



Brødrene Nordbø AS

Note 21 Pantstillelser

Morselskap	2022	2021
Av selskapets bokførte gjeld er sikret med pant:	142 044	141 261
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Investering i datterselskap og tilknytt selskap	165 735	135 306
Aksjer og andeler	17 098	29 534
Varige driftsmidler	131 006	132 445
Sum	313 839	297 285

Konsern	2022	2021
Av konsernets bokførte gjeld er sikret med pant:	1 592 820	1 187 826
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Kundefordringer	786 504	564 024
Varelager	1 245 608	761 789
Varige driftsmidler	564 608	505 921
Aksjer og andre fordringer	397 937	269 485
Sum	2 994 656	2 101 219

Fiskå Mølle AS har stillet sikkerhet for ethvert mellomværende med i Brødrene Nordbø AS med inntil 100 000 i driftstilbehør. Pr 31.12.22 utgjør sikret gjeld 42 735

Fiskå Mølle AS har sammen med Fiskå Mølle Trøndelag AS, Fiskå Mølle Moss AS og Fiskå Mølle Skjelfoss AS en konsernkonto-kreditramme på totalt kr 860 mill. Opptrukket beløp på rammen var ved årsskiftet 642 mill.

Fiskå Mølle har stillet solidarisk kausjon på kr 8 mill for ethvert mellomværende mellom banken og Fiskå Mølle Trøndelag AS. Videre er det stillet solidarisk kausjon på 19 mill for ethvert mellomværende mellom banken og Fiskå Mølle Skjelfoss AS.

Til sikkerhet for toppkonto med kreditrammen på 860 mill har Fiskå Mølle Moss AS, Fiskå Mølle Trøndelag AS og Fiskå Mølle Skjelfoss AS stillet solidarisk kausjon på 785 mill.

I konsernet er det også andre avtaler som medfører kryssikkerhet mellom selskaper.



Brødrene Nordbø AS

Note 22 Garantiansvar

Fiskå Mølle Trøndelag AS, Fiskå Mølle Moss AS, Fiskå Mølle Skjelfoss, AS Råde Mølle og Kornsilø og Fiskå Mølle Flisa AS deltar i oppgjørs- og driftskredittordningen for landbruket og er derved forpliktet til å dekke sin andel av eventuelle fremtidige tap som måtte oppstå innenfor den gjeldende ordning. Garantien dekker 50% av bankens beviselige tap på den enkelte driftskreditt. Banken må først forsøke alle andre muligheter for å få dekket gjelden før den kan reise krav om at garantiansvaret skal gjøres gjeldene. Blant annet skal alle pantsatte aktiva være realisert. Samlet andel av garantiansvaret utgjør pr 31.12.22 2 MNOK

Brødrene Nordbø AS har stillet selvskyldnerkausjon for for gjeld i Fiskå Mølle AS, Fiskå Mølle Trøndelag AS, Fiskå Mølle Moss AS og Fiskå Mølle Skjelfoss med 1 002 MNOK.

Utover kausjonen nevnt ovenfor har Brødrene Nordbø AS har avgitt selvskyldnerkausjoner for datter og tilknyttet selskap med 91,6 MNOK

Westcontrol AS har stillet selvskyldnerkausjon for gjeld i datterselskaper med tilsammen 9 MNOK

Penneo Dokumentnøkkel: 35M58-VC6A7-Q7ILE-000KO-5FOGZ-KJ7ID



Brødrene Nordbø AS

Note 23 Finansiell markedsrisiko

Markedsrisiko

Konsernets kjøp av varer og tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoen er dermed begrenset. Selskapets og konsernets gjeld er i flytende rente noe som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært begrenset for selskapet og konsernet.

Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rasmus Nordbø

Styreleder

På vegne av: Brødrene Nordbø AS

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-06-21 16:18:28 UTC



Rasmus Nordbø

Daglig leder

På vegne av: Brødrene Nordbø AS

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-06-21 16:18:28 UTC



Gunnar Tørres Nordbø

Styremedlem

På vegne av: Brødrene Nordbø AS

Serienummer: 9578-5997-4-4796443

IP: 84.234.xxx.xxx

2023-06-22 11:15:29 UTC



Christian Pagaard Junker

Styremedlem

På vegne av: Brødrene Nordbø AS

Serienummer: 7e7f1bcf-ebb1-4b72-b8d9-63e9dd2d6fff

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-06-24 09:30:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3SM58-VC6A7-Q71E-000KO-5FOGZ-KJ7ID

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i Brødrene Nordbø AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no
